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“Aqrarkredit” Qapalı Səhmdar &əmiyyəti 
Bank olmayan Kredit Təşkilatının 

Balansındakı bəzi əmlakların (aktivlərin) satışa çıxarılması bərədə
 

E  L  A  N
 I. Satılacaq əmlaklar barədə məlumat:

S�n Növü Ünvanı Sayı (ədəd) Satışa çıxan əmlakların 
hər birinin sahəsi (kv.m)

Yüklülük 
vəziyyəti

Əmlakların satış dəyəri
 (manatla)

1.
QeyrL- yaşayış 
sahələrL

Abşeron rayonu,
Xırdalan şəhərL, Bakı-
Sumqayıt şossesL, 7-cL km, 
“Abşeron Gənclər şəhərcLyL” 
yaşayış kompleksL.

180 26 - 37.5 Yüklü deyLl 19500,0 - 70000,0

 
 Ərizə və təkliÀər sifarişli məktub göndərməklə və ya şəxsən (və ya səlahiyyətli nümayəndə vasitəsi ilə) təqdim etməklə rəs-

miləşdirilir: “Aqrarkredit” QSC-nin baş ofisi, A=1006, Azərbaycan Respublikası, Bakı şəhəri, Qədirli küçəsi 125. 
Əmlaka, onun növü və parametrləri ilə bağlı sənədlərlə tanış olmaq qaydası və müddəti: 
“AqrarkredLt” QSC-nLn baş o¿sL- Bakı şəhərL, Yasamal rayonu, QədLrlL küçəsL 125 nömrəlL ünvanda yerləşən LnzLbatL bLnada, 

həftənLn 3-cü və 5-cL günlərL.
Əlaqələndirici şəxs - ŞahLn SeyLdov. Telefon – 050-235-99-90.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyəti 

ASCO-nun Dəniz Nəqliyyatı Donanmasının inzibati binasında dam örtüyünün vurulması 
xidmətlərinin satın alınması (mal- material və işçi qüvvəsi daxil olmaqla) məqsədilə

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən 

şəxslər www.asco.az səhifəsinə daxil ol-
maqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri 
və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müra-

ciət üçün son müddət 2024-cü il sentyab-
rın 17-si saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxə-
də (əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici 
dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə 
tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu- (012) 404-37-00, 
daxili: 1263.

Ünvan- Bakı şəhəri, Mikayıl 8seynov 
küçəsi 2.

“Formula – 1”: “Kral yarışları” 
Azərbaycan  orbitində

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Sadaladığımız bütün mötəbər 
 beynəlxalq idman tədbirləri ölkəmizin 
 nüfuzunun daha da artmasına səbəb olmaq-
la yanaşı, müsbət iqtisadi təsir göstərməklə 
də yadda qaldı. Xüsusilə də “Formula – 1” 
yarışlarının ölkəmizdə keçirilməsi iqti-
sadiyyatın xidmət sektoruna təsirləri ilə 
fərqlənir. İlk növbədə “kral yarışları” ke-
çirilən ölkə yaxşı mənada turist hücumuna 
məruz qalır. Məsələn, 2019-cu ildə Bakıda 
keçirilmiş “Formula – 1” yarışı çərçivəsin-
də Azərbaycana 4 ölkədən 75 min turist 
gəlmişdi. Buna görə də, əbəs yerə demirlər 
ki, idman təkcə fiziki fəaliyyət və rəqabət 
deyil, həm də turizm sənayesinin inkişafı 
üçün güclü mühərrikdir. 

İdman tədbirləri keçirildiyi şəhərlərdə 
infrastrukturun və turizm obyektlərinin in-
kişafına təkan verir. Turistləri cəlb etmək 
üçün yeni otellər, restoranlar, mağazalar, 
əyləncə obyektləri yaradılır. Bu, rayonun 
iqtisadi inkişafına, iş yerlərinin açılması-
na öz töhfəsini verir. İdman tədbirləri bir 
yerin populyarlığını əhəmiyyətli dərəcə-
də artırır və turistlərin diqqətini cəlb edir.  
“Formula – 1” kimi tədbirlərə evsahibliyi 
edən şəhərlər və ölkələr öz mədəniyyət-
lərini, tarixini və görməli yerlərini dünya 
ictimaiyyətinə təqdim etmək imkanı qa-
zanırlar. Bu, turist axınının artmasına və 
iqtisadi göstəricilərin artmasına səbəb olur. 
Eyni zamanda, “Formula – 1” yarışlarının 
multiplikativ e൵ekti çox böyükdür. Burada 
minlərlə əcnəbi qonaq pul xərcləyir və iq-
tisadi baxımdan səmərəlidir.

Bundan başqa, idman tədbirləri müxtə-
lif ölkələr və mədəniyyətlər arasında sosial 
qarşılıqlı əlaqəni və mədəni mübadiləni 
təşviq edir. İdman tədbirlərinə gələn tu-
ristlər dünyanın müxtəlif yerlərindən olan 
insanlarla tanış olmaq və onlarla ünsiyyət 
qurmaq, təcrübə mübadiləsi aparmaq və 
yeni dostluqlar yaratmaq imkanı əldə edir-
lər. “Formula – 1” yarışlarını izləmək üçün 
Bakıya minlərlə turust gəlir və ölkəmizdə 
qaldığı müddətdə təkcə pilotların amansız 
mübarizəsini izləmir, həm də zəngin mə-

dəniyyətimin inciləri ilə tanış olur, insan-
larımızla ünsiyyət qurur, xalqımızın qo-
naqpərvərliyini hiss edir. İdman həqiqətən 
turistləri cəlb edən və unudulmaz təcrü-
bələr yaradan güclü amildir. 

Statistik rəqəmlər belə deməyə əsas 
verir. Bakı Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkə-
tinin məlumatına görə, 2016-2019-cu illər 
ərzində Bakıda “Formula – 1”  yarışlarının 
keçirilməsinin ümumi iqtisadi e൵ekti 

506,3 milyon dollar (860 milyon manat) 
təşkil etmişdi. Bu məbləğə həm birbaşa, 
həm də dolayı gəlirlər daxildir. Onların 
24,5 faizi turizm və nəqliyyat sektorlarının 
payına düşmüşdü ki, bu da yarış həftəson-
ları xidməti ilə birbaşa bağlıdır. 2023-cü il 
Qran-prisində bilet satışı yüksək olmuşdu. 
Satışa çıxarılan biletlərin 90 faizi sahibini 
tapmışdı. Ən əhəmiyyətlisi bu olmuşdu ki, 
satılmış biletlərin 70 faizini əcnəbilər al-
mışdılar. 

Eyni zamanda, “Formula – 1” ölkənin 
tanıdılması üçün əla platformadır. Təkcə 
onu qeyd etmək kifayətdir ki, “kral yarış-
ları”nın dünya üzrə auditoriyası 500 mil-
yon nəfəri ötür. Bu isə bir ölkənin güclü 
reklam olunması deməkdir. Bunun nəticə-
sidir ki, “Formula – 1” azarkeşləri arasında 

keçirilən sorğuda respondentlərin 74 faizi 
“Formula – 1” Azərbaycan Qran-prisinin 
davamlı keçirilməsinin tərəfdarı oldu-
ğunu açıqlamışdı. Onların 73 faizi Bakı 
Şəhər Halqasının “Formula – 1” yarışının 
təşkili üçün möhtəşəm yer olduğunu, 74 
faizi onun ötmə manevri üçün ideal im-
kan yaratdığını bildirmişdi. Ümumilikdə 
 respondentlərin 62 faizi Bakı yarışının 
“Formula – 1” təqvimində ən sevimli ya-
rışlardan biri olduğunu vurğulamışdı.

Heç kimə sirr deyil ki, indi ən inki-
şaf etmiş, böyük sənaye potensialına və 
kənd təsərrüfatına malik ölkələr hər bir 
turist üçün mübarizə aparır. İnkişaf etmiş 
ölkələrdə, xüsusən də attraksionların oldu-
ğu ölkələrdə turistlərin sayı on milyonlara 
çatır. Azərbaycan da turizmin inkişafı üçün 
əməli tədbirlər atır. “Formula – 1” yarışla-
rının keçirilməsi də bu sektorun inkişafın-
da böyük rol oynayır. Bundan başqa, “For-
mula – 1” yarışın təşkilində 1500-ə yaxın 
əməkdaş, 2000 könüllü və 1400-dən çox 
marşal iştirak edir. Həmçinin Bakı dairəvi 
avtomobil yolunun yaradılması zamanı ən 
son texniki yeniliklərdən istifadə olunur, 
yol infrastrukturunda müsbət dəyişikliklər, 
təhlükəsizlik və ətraf mühitin mühafizəsi 
məsələləri müzakirə edilir, diqqətdə sax-
lanılır. 

Bir sözlə, “Formula – 1” kimi möh-
təşəm yarışın Bakıda keçirilməsi əldə olu-
nan uğurlar sırasında mühüm hadisədir. 
Sevindirici haldır ki, ölkəmizdə reallaşan 
Azərbaycan Qran-prisi bütün dünyada 
avtoidman ictimaiyyəti tərəfindən yük-
sək qiymətləndirilir və bu onu göstərir 
ki, Azərbaycan dünyanın ən baxımlı sürət 
yarışına evsahibliyi etməklə artıq öz təş-
kilatçılıq bacarığını ortaya qoya bilmişdir. 
Ötən illərdə olduğu kimi, 2024 “Formula – 
1” Azərbaycan Qran-prisinin də trekdə və 
trekdən kənardakı möhtəşəm məqamları 
ilə hamıya, xüsusilə də sürətsevənlərə unu-
dulmaz həyəcanlı anlar yaşadacağı şübhə 
doğurmur.

SəEXhi MΨMMΨ'OV  
XQ

İkiqat Paralimpiya çempionu 
“Xalq qəzeti”ndə 

Paris Yay Paralimpiya Oyunlarında T13 kateqoriyasında rəqiblərindən 
güclü olan, qızıl medal qazanaraq fəxri kürsünün ən yüksək pilləsinə 
yüksələn Orxan Aslanovun “Xalq qəzeti” redaksiyasına gəlişi qalib 
idmançı ilə kollektivin təmasına imkan yaratdı. əməlli-başlı bayram ovqatı 
yaratdı. Milyonların izlədiyi mötəbər yarışda çempion adı qazanmış 
soydaşımızla səmimi söhbət hamı üçün xoş oldu. 

“Xalq qəzeti”nin baş redaktoru Əf-
latun Amaşov Orxan Aslanovu Paris 
Paralimpiadasında qazandığı möhtəşəm 
qələbə münasibətilə təbrik etdi. O qeyd 
etdi ki, paralimpiyaçılarımız Parisdə 
böyük uğurlar qazanmaqla Azərbaycan 
bayrağını yüksəklərdə dalğalandırıblar. 
Baş redaktor sonra dedi: 

– Bu böyük nailiyyət xalqımızı sevindi-
rir. İdman ölkəsi olan Azərbaycan bu qələ-
bəyə layiqdir. Bu gün həyatımızın bütün 
sahələrində, o cümlədən idmanda əldə etdi-
yimiz uğurlar dövlətin idman və siyasətinin 
məntiqi nəticəsidir. 

Qəzetin rəhbəri Paralimpiya Oyunla-
rında qazanılmış yüksək nailiyyətlərə və 
Azərbaycan idmanının inkişafında xidmət-
lərinə görə “Şöhrət” ordeni ilə təltif edil-
məsinə görə də Orxan Aslanovu təbrik etdi. 

Görüşdə Tokio və Paris paralimpiadala-
rının qalibi Orxan Aslanovun və digər para-
limpiyaçılarımızın əldə etdikləri nailiyyət-
lərlərdən ətraflı söhbət açıldı. Qeyd edildi 
ki, komandamızın çıxışı çox uğurlu olub. 
Yığmamız yarışda 18 idmançı ilə təmsil 
olunub və 11 medal qazanıb. Ümumi me-
dal sıralamasında Azərbaycan 28-ci sırada 
qərarlaşıb. 

Orxan Aslanov xoş sözlərə və səmi-
mi duyğulara görə, media kollektivinə 
minnətdarlıq etdi. İkiqat Paralimpiya 
çempionu yarış vaxtı həm qəzetimizdə 
haqqında yazılan yazıları oxuduğunu və 
bunun onu yüksək nailiyyətlərə ruhlan-
dırdığını bildirdi: 

– Biz idmançılara ölkə rəhbərliyi və 
ictimaiyyət böyük dəstək verir. Bu da bizə 
əlavə mənəvi güc gətirir. Özüm barədə 
yazılanları oxuduqca sanki qanadlanıram. 
Xalqımızın, məşqçi və mütəxəssislərin 
etimadını doğrultduğum üçün sevinirəm. 

“Şöhrət” ordeni ilə təltif edilməyim isə mə-
nim üçün ikiqat sevindirici oldu. Belə bir 
yüksək mükafata layiq görüldüyüm üçün 
qürur hissi keçirirəm. İdmana, idmançılara 
diqqət və qayğıya görə Azərbaycan Pre-
zidenti İlham Əliyevə, Birinci vitse-pre-
zident Mehriban xanım Əliyevaya dərin 
minnətdarlığımı bildirirəm. 

Qalib idmançıdan qəzetimiz üçün aldı-
ğımız geniş müsahibə növbəti saylarımızda 
oxuculara təqdim ediləcək. 

L�A=A'  
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Redaksiyamızın qonaqları

Soğan qabığı çayının faydaları
Soğanın özü kimi qabığı da, ondan hazırlanan çay da insan orqanizmi 

üçün xeyirlidir. Mütəxəssislər bununla bağlı bildirirlər ki, soğan 
qabığından hazırlanmış çay immuniteti gücləndirir, həzmi normallaşdırır, 
artıq yağları əridir.

Bundan başqa, soğan qabığından ha-
zırlanmış çaydan xərçəng xəstəliyinin də 
müalicəsində istifadə edilir. Həmin çay, 
eyni zamanda, astma xəstəliyində qəbul 
edildikdə boğulmaların sayını və müddəti-
ni azaldır, maddələr mübadiləsini sürətlən-
dirir.

Kardioloqlar onun infarkt riskini azalt-
dığını bildirirlər. day, həm də soyuqdəymə 
zamanı təsirlidir. Soğan çayını hazırlamaq 
üçün soğanın qabıqları ayrılır və bir kasa-
nın içinə qoyulur. Sonra onun üzərinə 200 
millilitr qaynadılmış isti su əlavə edilir. 
Kasanın üstü örtülür. 15 dəqiqədən sonra 

dəmləməni içmək olar. Bu qabıqları qara 
və yaşıl çay ilə birlikdə də dəmləmək olar. 

Mütəxəssislər soğan çayının təsirini 
 artırmaq üçün onu hər səhər yeməkdən 
 yarım saat öncə içməyi tövsiyə edirlər.
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Sağlamlıq 

Şahmat Olimpiadası: Kişilər 
növbəti dəfə qalib gəliblər

Budapeştdə təşkil edilən 45-ci Ümumdünya 
Şahmat Olimpiadasında 3-cü tur başa çatıb. 

Ölkəmizin kişilərdən ibarət yığması 3-cü turda 
Moldova komandasını məğlub edib: 3-1. Aydın Süley-
manlı və Şəhriyar Məmmədyarov qələbə qazanıb, Ni-
cat Abasovla Məhəmməd Muradlı heç-heçə oynayıb. 

Qadınlardan ibarət Azərbaycan millisi isə Argenti-
na ilə bərabərə qalıb. Günay Məmmədzadə və Xanım 
Balacayeva turu heç-heçə başa vurub. Gülnar Məm-
mədova qələbə qazandığı halda, Ülviyyə Fətəliyeva 
məğlub olub.

XQ

Admin
Машинописный текст
S.11.




